
JARO BONUSOVÉ PODMÍNKY MINTOS 2025  
 

Datum verze: 17.03.2025 
       

 
1. Pojmy zde používané mají stejný význam jako pojmy používané ve všeobecných 

obchodních podmínkách investiční platformy Mintos. 
2. Mintos je oprávněn dle vlastního uvážení určit, kteří investoři mají nárok na bonusy 

uvedené v těchto bonusových podmínkách a jakou dobu trvání bude mít bonusová 
nabídka, včetně data jejího začátku a konce, a dále jaké budou případné dodatečné 
bonusy. 

3. Pouze investoři, kteří obdrží bonusovou nabídku od Mintosu prostřednictvím e-mailu 
a/nebo na platformě, nebo od jednoho z aktivních partnerů Mintosu, který je odkáže na 
webové stránky Mintosu, a kteří zahájí registraci s použitím kódu DIVERSIFY dne 
20.03.2025 a později, mohou získat nárok na bonusy. Investoři, kteří měli účet Mintos 
během 12 měsíců předcházejících období bonusové kampaně uvedenému v bodě 4, 
nemají nárok na bonusy podle těchto bonusových podmínek. 

4. Registrace a investice na platformě musí být provedeny v období bonusové kampaně od 
20.03.2025 do 30.04.2025 v souladu s podmínkami uvedenými v nabídce Mintosu nebo 
ve speciální nabídce aktivního partnera Mintosu. Registrace a částky investované na 
platformě před datem zahájení bonusové nabídky nebo částky reinvestované během 
doby trvání bonusové nabídky nemají nárok na bonus a nejsou zohledněny při výpočtu 
bonusu. 

5. Investor obdrží jednorázový bonus (dále jen „fixní bonus“) v závislosti na výši 
nesplacených investic (včetně případných plateb ve zpracování) do jistiny finančních 
nástrojů na platformě v EUR nebo v ekvivalentní hodnotě v jiné měně, které drží investor 
v termínu stanoveném v osobní bonusové nabídce od Mintosu. Pro získání nároku na 
fixní bonus musí investor investovat alespoň do jednoho z následujících investičních 
produktů dostupných na platformě: úvěry, ETF, dluhopisy nebo nemovitosti. Investice 
musí na účtu zůstat bez jakýchkoli výběrů až do konce dne 31.07.2025. Investovat lze 
do jednoho z produktů nebo i do více produktů zároveň. Struktura  Pevný bonus je 
následující: 

● 25,00 EUR (dvacet pět eur), pokud nesplacené investice do jistiny přesahují 
1 500,00 EUR (jeden tisíc pět set eur); 

● 35,00 EUR (třicet pět eur), pokud nesplacené investice do jistiny přesahují 
2 500,00 EUR (dva tisíce pět set eur); 

● 50,00 EUR (padesát eur), pokud nesplacené investice do jistiny přesahují 
5 000,00 EUR (pět tisíc eur); 

● 75,00 EUR (sedmdesát pět eur), pokud nesplacené investice do jistiny přesahují 
7 500,00 EUR (sedm tisíc pět set eur); 

● 100,00 EUR (jedno sto eur), pokud nesplacené investice do jistiny přesahují 
10 000,00 EUR (deset tisíc eur). 

● 200,00 EUR (dvě stě eur), pokud nesplacené investice do jistiny přesahují 
20 000,00 EUR (dvacet tisíc eur); 

https://assets.mintos.com/50659FA2-CE35-2962-E51D-E2720DF187C0.pdf
https://assets.mintos.com/50659FA2-CE35-2962-E51D-E2720DF187C0.pdf


6. Fixní bonus se vypočítá na základě nesplacených investic do jistiny ke konci dne 
30.4.2025 a bude vyplacen v EUR v jedné splátce nejpozději 10.08.2025 na peněžní 
účet investora. 

7. Bonusovou nabídku nelze použít v kombinaci s žádnou jinou akcí. 
8. Pokud se zjistí, že investor porušuje jakékoli ustanovení všeobecných obchodních 

podmínek investiční platformy Mintos, Mintos může kdykoli pozastavit výplatu fixního 
bonusu. 

9. Mintos je oprávněn dle vlastního uvážení jednostranně: 
9.1. pozastavit, ukončit nebo změnit podmínky a požadavky těchto bonusových 
podmínek, včetně jednotlivých částek; 
9.2. změnit tyto bonusové podmínky s okamžitou platností a bez předchozího 
upozornění investorů. Nové verze těchto bonusových podmínek jsou zveřejňovány na 
platformě. 


